Inexigibilidade 
de licitação para Contratação de licenças de acesso ao 

sistema de tecnologia da informação e comunicação como 
suporte para a elaboração e controle da execução do Plano 
de Contratações Anual. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 

meses. VALOR TOTAL: R$ 26.779,00 (vinte e seis mil 
setecentos e setenta e nove reais). RESPALDO LEGAL: Art. 

74, inciso I, da Lei no 14.133/2021; FORO: Comarca de União 
da Vitória, Estado do Paraná.

Porto Vitória PR, 11 de fevereiro de 2026.
 Fabiano Jose Glaab - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA